17-02-2024 23:51:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária para atender as reivindicações de moradores e transeuntes da
Praça, para efetuar a poda das árvores que está com galhos altos, escurecendo a Praça e com risco dos galhos
entrelaçarem nos fios de energia elétrica. O objetivo é, que além de contribuir para deixar a cidade mais limpa, deixa
também mais segura. Considerando o exposto e diante das reclamações que estão sendo formuladas pelos
interessados, e para que possa ser sanada estas irregularidades indicamos que sejam tomadas as providências
necessárias para execução dos serviços naquele setor.

solicitação para poda de árvores na Praça.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

PÇA RUBENS PEREIRA DE REZENDE, SARAIVA, 38.408-042, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 38505/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total